


Bocadillos calientes

tostadas

Bacon queso

de aguacate y salmón (fit)

de pavo y tomate (fit)

de escalivada (fit)

Lomo queso

tortilla de patata

Butifarra

Pan con tomate, bacon ahumado 
�y queso mozzarella

Pan integral, queso crema,  
tomate, �pavo braseado y albahaca

Pan integral, crema de aguacate, 
�salmón ahumado y ricotta

Pan integral, escalivada,  
�huevo duro y AOVE

Pan con tomate, lomo de cerdo 
�y queso mozzarella

Con o sin cebolla,  
pan con tomate� y AOVE

Pan con tomate, cebolla 
caramelizada, �rúcula y chimichurri

€ 6.00

€ 5.50

€ 7.50

€ 5.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

Bocadillos

de tortilla francesa

Bollería

Croissant

Napolitana

Ensaimada

De vegetal

de jamón ibérico

de pollo

Pan con tomate y tortilla francesa

trikini

Clásico de mantequilla

De chocolate

4 quesos

De crema inglesa

Aguacate, tomate, queso feta, 
rúcula�y pesto

Lechuga francesa, muslo de 
pollo�desmenuzado y cebolla roja

€3.50/5.50

Mantequilla, jamón dulce y queso

€ 2.50

€ 2.50

Pan con tomate, jamón ibérico y AOVE

Bikini de gouda, mozzarella,� 
cheddar y suizo

€ 3.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 3.50

€ 6.50

€ 6.00
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